K78-47 МЕТАЛЛОПЛЕНОЧНЫЕ
ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
________________________________________________________________________________  METALLIZED POLYPROPYLENE FILM CAPACITORS
Технические условия:  РАЯЦ.673635.019ТУ
Предназначены  для  работы  в  цепях
постоянного  и  пульсирующего  токов  и  в
импульсных режимах.
Конструкция: в  цилиндрических  корпусах  из

Обозначение при заказе:
Конденсатор К78-47с - 1000В - 100мкФ ± 10%
Ordering example:
Capacitor K78-41с - 1000V - 100μF ± 10%
25
m
ax
0.5±0.1
D
View A
4± 0.15
∅ 2± 0.3
2 отв. (2 holes)
L
25
m
ax
A
25
m
ax
D
L
25
m
ax
∅ 0.8± 0.1
20
m
ax
D
L
M6-6g
20
m
ax
1,
5
L
20
+5
20
20
+5
4
9
6,5
D
3
D
L
2 отв. (2 holes)
M6-7Нх10
∅ 18
Ur, V Cr, μF
D, mm L, mm
Design Mass, g,
maxRated value Limit
discrepancy Rated value Limit
discrepancy
1000
6 18 ±1.35
85 ±2.7
a, b
35
8 20
±1.65
40
10 22 45
20 28 75
40 36
±1.95
b, c 130